Encaminhe-se à Gerência Administrativa para que adote as providências necessárias para o
prosseguimento da contratação direta dos serviços:

Objeto: Contratação de Capacitação em Prevenção do Assédio para Comissão.
Contratada: Consciência Consultoria e Editora Ltda (CNPJ: 53.813.102/0001-92).
Valor: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais).

Brasília, na data da assinatura eletrônica.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO

Presidente

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá